
ZARZĄDZENIE NR 323/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.     Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. § 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 45 438 154,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 37 988 077,40 zł 

b) dochody majątkowe 7 450 076,63 zł 

2) Wydatki 49 741 790,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 36 032 730,23 zł 

b) wydatki majątkowe 13 709 059,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

Id: E53736FB-85AE-41AB-89CF-EAE3A0A7A500. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków dokonuje się zwiększenia o kwotę 315 834,41 zł,
w tym:

1. w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 315 834,41 zł zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.390.2020.GF na zwrot części podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

Pozostałe zmiany wynikają z bieżących potrzeb w zakresie wydatków.

Id: E53736FB-85AE-41AB-89CF-EAE3A0A7A500. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 323/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 26 padziernika 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 646 908,43 315 834,41 962 742,84

01095 Pozostała działalność 447 708,43 315 834,41 763 542,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

446 108,43 315 834,41 761 942,84

Razem: 45 122 319,62 315 834,41 45 438 154,03

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 323/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 26 padziernika 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 589 567,43 315 834,41 1 905 401,84

01095 Pozostała działalność 446 108,43 315 834,41 761 942,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 2 750,00 5 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,70 470,25 985,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 67,38 140,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 396,32 837,60 5 233,92

4300 Zakup usług pozostałych 761,70 2 067,60 2 829,30

4430 Różne opłaty i składki 437 361,21 309 641,58 747 002,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 768,76 0,00 210 768,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 768,76 0,00 210 768,76

4300 Zakup usług pozostałych 44 680,00 4 000,00 48 680,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00 -4 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 442 795,69 0,00 9 442 795,69

80101 Szkoły podstawowe 6 535 684,25 -430,00 6 535 254,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 000,00 -12 000,00 87 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 363,00 4 835,00 198 198,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 345,25 570,00 74 915,25

4260 Zakup energii 66 250,00 -12 000,00 54 250,00

4270 Zakup usług remontowych 104 665,00 30 700,00 135 365,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 -800,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 800,00 4 700,00 56 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -800,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 21 800,00 -1 436,00 20 364,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 548,00 -11 246,00 205 302,00

4580 Pozostałe odsetki 4 050,00 -1 953,00 2 097,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -1 000,00 6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 577 370,00 100,00 577 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00 440,00 7 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 860,00 -340,00 18 520,00

80104 Przedszkola 923 697,00 155,00 923 852,00

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 155,00 16 155,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 449 773,33 175,00 449 948,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 512,00 175,00 15 687,00

Razem: 49 425 955,62 315 834,41 49 741 790,03

BeSTia Strona 2 z 2


	zarządzenie 323.20
	załącznik nr 1.323.20
	załącznik nr 2.323.20



